
VGOLIA
Dodatek ě. 3

(dále je n  „D odatek“)

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápění
a pro přípravu teplé vody ě. 27169 (nově 27375)

uzavřený m ezi:

Název: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu.

Městská část Praha 13
Sluneční nám ěstí 2580/13, 158 00 Praha 5 
Ing. David Vodrážka - starosta 
00241687

(dále jen  „Původní odběratel“)

a

Název: Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8
se sídlem: R ooseveltova 169/8, Bubeneč, 16000 Praha 6
zapsaná: v rejstříku škol
zastoupená: PaedDr. Dagmar Ovesná- ředitelka
IČO: 68407157
bankovní spojení:
číslo účtu.

(dále jen  „N ový odběratel“)

a
Název: Veolia Energie ČR, a.s.
se sídlem: Ostrava, M oravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
zapsaná: v  obchodním  rejstříku vedeném  K rajským  soudem  v Ostravě, sp. zn. B 318,
zastoupená: Ing. Magdalena Kvasničková, vedoucí útvaru -  Péče o zákazníka, na

základě pověření 
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410
bankovní spojení:
číslo účtu.
(dále jen  „D odavatel“)

Článek I.
Předmět Dodatku

1. M ateřská škola R osnička a D odavatel spolu uzavřeli dne 25.05.2022 Sm louvu o dodávce 
tepelné energie pro vytápění a  pro přípravu teplé vody č. 25458, na základě které se Dodavatel 
zavázal dodávat tepelnou energii pro vytápění a ohřev teplé vody do objektu Ke K oh-i-nooru 
433/25, Stodůlky, 155 00 Praha 5 obec Praha, na pozem ku pare. č. 666 v k. ú. Stodůlky, obec 
Praha, ul. Ke K oh-i-nooru (dále je n  „Sm louva“).

2. Dne 06. 09. 2022 M ateřská škola R osnička a dodavatel spolu uzavřeli D odatek č. 1 ke Sm louvě 
o dodávce tepelné energie pro vytápění a pro přípravu teplé vody č. 25458, jehož  předm ětem  je  
zm ěna čl. 4. „Ceny a p latby“ , odst.. 6.2.1.

Dodatek č.3 ke Smlouvá o dodávce tepelné energie Základní škola speciální a Praktická škola



J. Dne 03. 07. 2024 M ateřská škola Rosnička, Původní odběratel a D odavatel spolu uzavřeli
D odatek č. 2 ke Sm louvě o dodávce tepelné energie pro vytápění a pro přípravu teplé vody č. 
25458 (nově 27169), jeh o ž  předm ětem  je  převod práv a povinnosti z M ateřské školy R osnička 
na Původního odběratele a  zároveň došlo k došlo k systém ovém u přečíslování smlouvy, a to 
z čísla 25458 na číslo 27169.

4. Sm luvní strany se s výslovným  souhlasem  D odavatele dohodly na postoupení Sm louvy, a  to 
tak, že se všechna práva a povinnosti Původního odběratele vyplývající ze Sm louvy a vážící se 
k odběrném u m ístu M Š Ke K oh-i-nooru, na pozem ku pare. č. 666, k.ú. Stodůlky, obec Praha, 
ul. Ke Koh-i-nooru, převádějí na N ového odběratele.

Článek II.
Ostatní ustanovení

1. Z důvodů zm ěny názvu a IČ subjektu odběratele dochází ke zm ěně evidenčního čísla Sm louvy 
z čísla 27169 na číslo 27375. Případné další dodatky ke Sm louvě se j iž  budou odkazovat na 
nové evidenční číslo Sm louvy.

2. Původní odběratel se zavazuje, že vyrovná veškeré finanční nároky D odavatele vůči 
Původním u odběrateli na  základě písem ných podkladů D odavatele, a  to  níže uvedeným  
způsobem:

a) Původní odběratel zaplatí D odavateli platbu za tepelnou energii, k terou  D odavatel dodal 
Původním u odběrateli do dne účinnosti tohoto D odatku, a to na základě vyúčtování 
Dodavatele.

JveOLIA

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Další ustanovení Sm louvy a  příloh  jso u  tím to D odatkem  nedotčená a  zůstávají v  platnosti beze 
změny.

2. Tento D odatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 
D odavatel, jedno  Původní odběratel a  jedno  N ový odběratel.

3. Sm luvní strany prohlašují, že tento D odatek uzavírají po vzájem ném  projednání na základě 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. D odatek nabývá platnosti dnem  podpisu obou sm luvních stran a účinnosti dne 01. 10. 2024 
nebo ke dni zveřejnění tohoto D odatku v registru sm luv v souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., 
o registru sm luv, ve znění pozdějších  předpisů  (dále je n  „Z R S“), a to  podle toho, k terý okam žik 
nastane později. Sm luvní strany se dále dohodly, že pokud tento D odatek nabude účinnosti 
dnem  zveřejnění, pak se ujednání tohoto D odatku použijí i na  právní pom ěry, je jichž  předm ět je  
totožný s předm ětem  tohoto Dodatku, vzniklé m ezi sm luvním i stranam i tohoto D odatku od 01. 
10. 2024 do okam žiku nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

5. Sm luvní strany se dohodly, že m á-li být tento D odatek v souladu se ZRS uveřejněn 
prostřednictvím  registru  sm luv, pak jeh o  uveřejnění se zavazuje zajistit na  své náklady 
postupem  stanoveným  výše uvedeným  zákonem  D odavatel. V případě, že D odavatel uveřejní 
tento D odatek v reg istru  sm luv v souladu s tím to ujednáním , zavazuje se O dběratel nezveřejnit 
tento D odatek v registru  sm luv duplicitně.

6. Dodavatel pro účely efektivní kom unikace s Původním  odběratelem  a N ovým  odběratelem  a 
případně pro účely plnění Sm louvy či svých zákonných povinností v  nezbytném  rozsahu 
shrom ažďuje
a zpracovává osobní údaje ja k  jejich , tak  případně jiných  subjektů údajů  uvedených ve 
Sm louvě či se jin ak  podílejících na plnění Sm louvy. Osobní údaje jso u  zpracovávány po dobu,

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Základní škola speciální a Praktická škola
2



po kterou tyto subjekty údajů  plní role a úkoly související se Sm louvou, a  to v  průběhu 
účinnosti Sm louvy a  na dobu nutnou pro vypořádání práv a  povinností ze sm louvy a dále po 
dobu nutnou pro je jich  uchovávání v  souladu s příslušným i právním i předpisy. Původní 
odběratel a  N ový odběratel se zavazují tyto subjekty údajů o zpracování je jich  osobních údajů 
Dodavatelem  inform ovat a předat jim  inform ace v Zásadách zpracování osobních údajů, které 
jso u  dostupné na internetové adrese h ttps://w w w .vecr.cz.

jJ v e O L IA

V Praze d n e ..............................
Za Dodavatele:

V  Praze d n e .............
Za Původního o d b ě ra te le z ^ C Á S 7 \^

Ing. M agda čková Ing. D avid V odrá
vedoucí ú tva zákazníka starosta

n a z á sní

V Praze dne.
Za Nnvéhin nířHTPř»tfílp> t o m ú  >

«LU: 6S407157. tel.: 124 3 r  ! ■;
PaedDr. D agm ar O vesná 

ředitelka

DOLOŽKA
V souladu s §  43 odst.1 zákona č. 131/2000 Sh, 

o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
právních předpisů, tímto MČ Praha 13 potvrzuje,

že tato smlouva se uzavírá 
na základě usnesení RMČ Praha 13

zedne 12.9. ToZj

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Základní škola speciální a Praktická škola
3


